
SEKTION CLASSIC Spielleiter:

Land:

X Ort: Datum:

Bahnanlage:

Spielbeginn: Spielende:

Klasse: Spieltag:

HEIMMANNSCHAFT: GASTMANNSCHAFT:

ja nein ja nein ja nein ja nein ja nein ja nein

1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung X 2) Pässe in Ordnung X 3) Protest X 4) Verletzung X 5) Verwarnung X 6) Sonstiges X
ja nein

Bemerkungen: 7) Gültige Bahnabnahmeurkunde vorhanden ? X

ja nein ja nein

Schiedsrichter O.K. X Schiedsrichter O.K. X Anlagen

Heimmannschaft: Schiedsrichter: Gastmannschaft:

Sabine Sellner (BD 156)  
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*** WERBUNG: KV Liedolsheim (Wüstenrot&Württembergische; Schlosser W.Remiger; Sport Piehl;) | SG BWR / 64 Hüttenf.-Viernhm. (Adler Real Estate, EP Electro-Wetzel, 
Sport Piehl, Deutsche Post) *** ~ Gelbe Karte: 200. Wurf Dennis Kammerer (Übertritt)

912

BUNDESLIGA

Pass-Nr

2
Abräumen

VERBANDSEBENE

BEZIRKSEBENE

974

Erich Smasal

Matthias Michalske

Uli Zimmermann

Richard Wolfschläger

02.66

02.91

Erik Schierstädt (MF)

JUGENDRUNDE

832169

D 025383

LIGA-POKAL

Hermann Lepold

Torben Wild

879623

5628

D 025132

7736

812518

1

Vorname  Name

Dennis KammererD 025557

D 0255630317

Monat.Jahr Volle

Liedolsheim

Gesamt AbräumenPass-Nr Vorname  Name Monat.Jahr Volle

07.11.2009

GesamtFehler

DAMEN

Verbandsliga Baden.

14:56
7.

GEMISCHT 19:52

Fehler

Baden

KV Liedolsheim SG BWR / 64 Hüttenf.-Viernhm.

X

Liedolsheim, Keglertreff

HERREN

11.68 631

645

02.75

971340

599

318

300

607

09.63

01.77

05.55

05.76

962

Reiner Hildenbrand899 D 025553

Gerhard Niebler

3 298

09.60

925

09.46

09.56

925 D 025551 Kurt Eitelmann

6

301

582 330

625

583

13D 025564 Andy Pulfer

D 025545 Thomas Boch

558718663721

3298

9

627

612

3652

293 9050

D 025543 Klaus Adler 05.59

295

1821 46 5473

839353 Jan Löffler 12.91

D 025562 Rainer Müller (MF)

Tel. 06224/52360 Fax. 06224/81743

Herbert Boernchen * Schützenstr. 10 * 69207 Sandhausen

SPIELBERICHT

921

9268

4

626

874

866

*** Eigene Kugeln: KV Liedolsheim-> Erik Schierstädt-> 8372, 8376 ~ Torben Wild-> 15935, 15958 ~ 
Richard Wolfschläger-> 28442, 28443 ~ Erich Smasal-> 15199, 15201 ~ Matthias Michalske-> 25522, 
25523 ~  ***

*** Eigene Kugeln: SG BWR / 64 Hüttenf.-Viernhm.-> Dennis Kammerer-> 11327, 11328 ~ Gerhard Niebler-
> 16475, 16477 ~ Kurt Eitelmann-> 19326, 19328 ~ Andy Pulfer-> 19221, 19222 ~ Klaus Adler-> 18749, 
18750 ~  ***

www.bkbv.de Mail: bkbv-sandhausen@freenet.de

283 8

05.78


